
University of St. Andrews: Joint Seed Funding

Compiled Mar 17, 2025 10:14:11 AM by Document Globe ®   1

Formát Joint Seed Funding má za cíl iniciovat novou spolupráci mezi univerzitami. Cílem společného financování z obou
univerzit je podpořit první kroky spolupráce a není zamýšleno jako kompletní financování projektů. Financování umožní
akademickým pracovníkům ze všech oborů identifikovat silné stránky, prozkoumat oblasti synergie a rozvíjet projekty
v oblasti výzkumu a akademických inovací.
Obě univerzity se podílí na financování rovným dílem a společně rozhodují i o schválení předložených projektů.
Na straně UK je Joint Seed Funding financován z Fondu pro podporu strategických partnerství.

Aktivity:
• Intenzivní výzkumné semináře
• Pedagogické workshopy (např. spolupráce v oblasti online nebo jiných kurzů).
• Krátkodobé výzkumné pobyty
• Letní/zimní programy
• Projekty společného mezinárodního online vzdělávání (COIL)
Aktivity mohou probíhat v Praze nebo v St Andrews.

Složení týmu:
• Hlavními řešiteli by měli být akademičtí pracovníci na plný nebo částečný úvazek s pracovní smlouvou minimálně

do konce projektu.
Výzva 2025
Podrobné informace a úplně znění výzvy 2025 jsou k dispozici  zde .
Financování
• Úspěšní žadatelé získají od každé instituce až 5 000 liber (cca 6 000 EUR) nebo 2 500 liber (cca 3 000 EUR).
• Časový harmonogram projektu by neměl přesáhnout 12 měsíců od data zahájení projektu. Očekává se, že projekty

budou zahájeny nejpozději 1. září 2025 a realizovány do 31. srpna 2026.
Požadované dokumenty
Součástí žádosti musí být následující dokumenty (ve formátu PDF):

• Žádost - formulář společné žádosti
2025 CU-UoStA Joint Seed Funding application form

• CV žadatele z UK
CV žadatele z University of St Andrews

• Endorsement Letter (doporučující dopis) děkanky FHS
ZAJISTÍ ZO FHS na základě projednání projektového záměru dané žádosti na fakultě (viz postup níže)

• Endorsement Letter (doporučující dopis) vedení fakulty (School) University of St Andrews
Postup podání žádosti a termín uzávěrkyUzávěrka žádostí pro rok 2025 na Zahraničním oddělení FHS: středa 23. dubna
2025
1. Nejprve zašlete   projektový záměr   dané žádosti e-mailem na ZO FHS   mobility@fhs.cuni.cz   do data fakultní

uzávěrky.

Před odesláním záměru na ZO jej předjednejte s vedoucím vašeho pracoviště na FHS.
V případě odsouhlasení spolupráce požádejte vedoucího o zaslání souhlasu se zapojením do spolupráce e-mailem
na  mobility@fhs.cuni.cz .

ZO provede na základě dodaného záměru formální kontrolu žádosti, včetně rozpočtu za UK, a projedná
podání žádosti s vedením fakulty.

2. Po odsouhlasení projektového záměru fakultou odešlete společnou žádost do termínu rektorání uzávěrky,
tj. do pondělí 12. května 2025 (17:00 hodin středoevropského času) prostřednictvím  online odkazu .
Součástí žádosti musí být všechny požadované dokumenty (ve formátu PDF).

S dotazy je možné se obracet na zahraniční oddělení FHS U, příp. přímo na  Centrum strategických partnerství UK .

INT-189-version1-2025_cu_usta_joint_seed_funding_application_form.docx
INT-189-version1-projektovy_zamer_fhs_uk.docx
mailto:mobility@fhs.cuni.cz
mailto:mobility@fhs.cuni.cz
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=yyZW-KgN00mqWGTvZ47wGovRGPn8aiFFstIolwFqfWBUMjU2UktFWlNCS0tUUzBZMUxITFhBTlpXVS4u&route=shorturl
https://csp.cuni.cz/CSP-56.html

